notarium, eumque rogavi, ut hoc meum sc(ri)beret testamentum. In quo | confinio mee 

fidei commissarios Sophyam Cornario, dilectam matrem meam, et Marinum Cornarium, 

k(arissimu)m fratrem meum, de predicto confinio Sancti | Mathei, ut secundum quod hic 

ordinavero darique iubeo sic ipsi commissari mei post meum persolvant obitum. Volo, in 

primis, quod de libras denari Veneciarum | venerabili octingentis quinquaginta rectum 

decimum persolvantur et misse duo millia pro a(n)i(m)a mea celebrentur. Volo etiam, ut 

ponere me debeant | in oracionibus omnium congregationum quibus dent(ur) libr(as) 

denarii Veneciarum septem pro unaquaque. Item volo quod unus homo pro remissione 

meorum peccatorum ultramar[e] | transmitetur, cum consilio domini nostri patriarche 

Graden(sis), ut taliter quod valeat ex omnibusa meis peccatis solutam essem dragaieb 

dimitto libras Veneciarum […] (?) | per maritare ipsam aut si ad monasterium ire voluerit, 

et unum lectum cum duobus capitalibus, et duobus linçolis. Dimitto ad Sanctum Angelum 

de Brundulo, ubi iacere disposui, libras denarii Veneciarum quindecim; ad Sanctum 

Blasium de eodem solidos Veneciarum triginta; ad Sanctum Vitum de Pelestrina dimitto 

libras Veneciarum tres; ad Sanctam Mariam de Portu Sicco libras Veneciarum tres; ad 

Sanctum Leonardum de portu Matamauci solidos Veneciarum quadraginta; ad Sanctum 

Clementem solidos Veneciarum triginta; ad Sanctum Spiritum solidos Veneciarum 
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quadraginta; ad Sanctum Georgium Maiorem solidos Veneciarum quadraginta. Pro 

unoquoque aliorum monasteriorum, vel ospitalium, a Clugia, usque ad Rivualti, solidos 

Veneciarum viginti. Dimitto quoque ospitali Sancti Laçari libras Veneciarum tres; Sancto 

Servulo solidos quadraginta; Ospitali Sancte Trinitatis libras Veneciarum tres; Ospitali 

Sancti Marci libras Veneciarum tres; ospitali Sancti Johannis Ev(an)g(e)li(st)e libras 

Veneciarum quattuor; monasterio Sancti Çacharie solidos Venenciarum quadraginta, 

monasterio Sancti Laurencii solidos Veneciarum quandraginta, monasterio Sancti Nicolai 

de Littore solidos Veneciarum quadraginta; monasterio Sanctorum Phylippi et Jacobi 

solidos Veneciarum quadraginta; Sancte Marie de Virginibus libras Veneciarum tres; 

Sancto Danieli solidos Veneciarum quadraginta; Sancto Michaeli de Mur(ani) libras 

Veneciarum tres; ospitali Sancte Marie de Cruciferis libras Veneciarum quinque; Sancto 

Cipriano de Mur(ani) libras Veneciarum quindecim; Sancto Mathie [de] eodem solidos